[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  03  »  апреля  2019 года  №  31.

Об утверждении Устава волонтерского отряда
«Бумеранг. Добро-ТЫ»  МО Кузнечнинское
городское поселение.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав волонтерского отряда «Бумеранг. Добро-ТЫ»  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение № 1) .

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о.главы  администрации                                       П.В.Фильчук
Исп. Гусева И.В., т. 98-242

Разослано: дело- 2,  орг.отдел-1, МКУ КСЦ-1

Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что  Приложение  к Постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 31 от 03.04.2019г. размещено на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/